

Unitate: Municipiul Tg-Mures
 CF: 4322823
 Loc: Tg-Mures

06/07/2022 09:08:07 1/3

Lista mijloace fixe

Public
 la data 30/06/2022

Nr crt	Denumire	Nr inventar	Clasificare	Data intrare	Valoare	Data ultimei reev.
--------	----------	-------------	-------------	--------------	---------	--------------------

Gestiune: CETATE

Cont: 211 01 00 02 A

1	TEREN Bolyai F. 5 CF 141014	31	0	01/12/2012	688,803.32	31/12/2018
2	TEREN Horea 1	121	0	01/12/2012	71,592.11	31/12/2018
3	TEREN INTRAVILAN AF.STR AVRAM IANCU NR. 2 SUPRAF 38.920 MP, NR CARTE FUNCIARA 136935	10001	0	01/04/1950	24,348,352.00	31/12/2020

Total cont 211 01 00 02 A

Cont: 212 00 00 02 A

25,108,747.43 ✓

4	CAMIN CULTURAL MURESENI STRADA CAMINULU	1007	1.6.2.	01/11/2003	478,005.76	31/12/2020
5	CETATE BASTIOANE LITERA "U" BASTIONUL MACELARILOR, CF 136935-C8, SC=170MP, SD=490MP, REGIM INALTIME P+2E, CONSTRUCTIE DIN ZIDARIE DIN CARAMIDA, CU STRUCT.DE REZISTENTA DIN ZIDARIE PORTANTA, ACOPERITA CU TIGLA DE TIP SOLZI, DATAT DIN 1656-1657, MONUMENT ISTORIC COD LMI MS-II-a-A-15475 ANSAMBLUL CETATII MEDIEVALA	1056	1.6.2.	01/01/1983	2,124,918.61	31/12/2019
6	CETATE BASTIOANE LITERA "R" BASTIONUL DOGARILOR CF 136935-C9, 4 NIVELURI, SC=218 MP, SC=873 MP,, FUNDATIE DE CARAMIDA, STRUCTURA DE ZIDARIE PORTANTA, ACOPERITA CU TIGLA DE TIP SOLZI, DATAT 1632-1633, MONUMENT ISTORIC MS-II-a-A-15475	1057	1.6.2.	01/01/1983	2,307,499.21	31/12/2020
7	CETATE BASTIOANE LITERA "S" BASTIONUL BLANARILOR CF 136935-C10, 5 NIVELURI, SC=225MP, SD937 MP,FUNDATIE PIATRA, ZIDARIE DIN CARAMIDA, ACOPERITA CU TIGLA DE TIP SOLZI, DATAT DIN 1628-1629, MONUMENT ISTORIC, COD LMI MS-II-a-A-15475	1058	1.6.2.	01/01/1983	2,422,686.16	31/12/2020
8	CETATE BASTIOANE LITERA "T" BASTIONUL TABACARILOR cf 136935-c11, SC=129MP, SD=270 MP, REGIM DE INALTIME S+P+SUPANTA, CONSTRUCTIE CU FUNDATIE DIN PIATRA CIOPLITA, CU STRUCTURA DIN ZIDARIE PORTANTA, ACOPERITA CU TIGLA DE TIP SOLZI, DATAT DIN 1620, MONUMENT ISTORIC COD LMI MS	1059	1.6.2.	01/01/1983	1,818,637.57	31/12/2020
9	CETATE BASTIOANE LITERA "A" BASTIONUL MIC CF 136935-C12, 4 NIVELURI, SC=73MP, SD=292 MP,, REGIM INALTIME S+P+E+POD, CONSTRUCTIE CU ZIDARIE DIN CARAMIDA CU STR. DE REZISTENTA DIN ZIDARIE PORTANTA ACOP.CU TIGLA CU SOLZI, DATAT DIN 1604, MONUMENT ISTORIC, COD LMI MS-II-a-A-15475	1060	1.6.2.	01/01/1983	1,640,978.03	31/12/2020
10	CETATE BASTIOANE LITERA "F" BASTIONUL PORTII CF 136935-C13 SC=122MP, SD= 351 MP,, REGIM INALTIME P+3E, CARAMIDA SI PIATRA ,AN 1613, MONUMENT ISTORIC COD LMI MS-II-a-A-15475, ANSAMBLUL CETATII MEDIEVALE	1061	1.6.2.	01/01/1983	1,709,512.02	31/12/2020
11	CETATE BASTIOANE LITERA "I" BASTIONUL CROITORILOR, CF 136935-C7, SC=208MP, SD=832 MP, REGIM DE INALTIME S+P+E+SUPANTA, CONSTRUCTIE CU FUNDATIE DIN PIATRA - LEZPEZI+BOLOVANI- ZIDARIE DIN CARAMIDA SI PIATRA, STRUCTURA DE REZISTENTA DIN ZIDARIE PORTANTA, ACOPERITA CU TIGLA DE TIP SOLZI. DATAT DIN 1638-1640, MONUMENT ISTORIC, COD LMI MS II-a-A-15475	1062	1.6.2.	01/01/1983	2,216,623.23	31/12/2020

Unitate: Municipiul Tg-Mures

CF: 4322823

Loc: Tg-Mures

06/07/2022 09:08:07 2/3

Lista mijloace fixe

Public

la data 30/06/2022

Nr crt	Denumire	Nr inventar	Clasificare	Data intrare	Valoare	Data ultimei reev.
12	CLADIREA CETATII CORP-D, CF 136935-C3, AN 1750, MONUMENT ISTORIC, SC=284MP, SD=986 MP,S+P+E+M, SUBSOL:1 VINOTECA CU 2 INCAPERI,1 OFICIU, 1 GR.SANIT, 1 DEGAJAMENT, 1 CASA SCARII,/PARTER:1 SALA DE INTRUNIRI,1 SALA DE PROIECTII, 1 CENTRU MEDIA SI ARTE VIZ.	1068	1.6.2.	01/11/1988	1,636,593.23	31/12/2020
13	CLADIREA CETATII STR.A.IANCU 2 corp C, nr cadastral 136935-C2, MONUMENT ISTORIC, AN 1750, SUPRAF CONSTR SOL 504 MP, DESFASURATA 826 MP, 2 NIVELURI,CARAMIDA, PARTER:2 ATELIERE CU VANZ., 1PLACINTARIE,1DEPOZIT+DUS,1 SAS, 3 GRUP. SAN.1 MAGAZIN ANTICHITATI/ANTICARIAT, SPATIU EXPOZITIONAL,1 MAGAZIN ARTIZ.,1CAMERA TABLOURI EL., 1 DEPOZIT, 1BIROU TURISM/LA MANSARDA: 6 CAMERE OASPETI, 7 ANTREURI, 6 GRUPURI SANITARE,1 GR.SANIT. PERSONAL, 1 ROOM SERVICE, 1 VESTIAR, 3 CORIDOARE, 1 HOL	1069	1.6.2.	01/11/1988	397,132.13	31/12/2020
14	CLADIREA CETATII MAGAZIE-GRUP E, CF 136935-C4, MONUMENT ISTORIC, AN 1750, SC=462 MP, SD=1286 MP, REGIM INALTIME P+E+M ZIDARIE DIN CARAMIDA PLINA,	1070	1.6.2.	01/11/1988	2,128,836.11	31/12/2020
15	CLADIREA CETATII GRUP G cf 136935-c6, NR.NIVELURI 1, SC=257MP, SD=257 MP - AMPITEATRU PENTRU TEATRU COMPUS DIN TEATRU IN AER LIBER , RAMPE DE ACCES ACTORI, GRADENE	1071	1.6.2.	01/11/1988	1,119,902.17	31/12/2020
16	LABORATOR IN CADRUL CETATII	1072	1.6.8.	15/09/2016	34,119.51	31/12/2019
17	SCARI DE ACCES MANSARDA, BASTIOANE SI CLADIRI CETATE-BASTIONUL BLANARILOR	1092	1.6.4.	16/03/2020	27,988.80	
18	ZID CETATE	2905	1.6.3.2.	20/06/2017	4,098.91	31/12/2020
19	CUPTOR PAINE DIN CARAMIDA	4016	1.5.14.	01/02/1973	4.20	31/12/2018
20	CUPTOR DE PAINE DIN CARAMIDA	4017	1.5.14.	01/05/1973	4.20	31/12/2018
21	CUPTOR DE PAINE DIN CARAMIDA	4018	1.5.14.	01/05/1973	4.20	31/12/2018
22	PUNCTE DE LUCRU IN CADRUL CETATII	10721	1.6.8.	15/09/2016	261,835.34	31/12/2019
23	CLADIRE STR BOLYAI FARKAS NR 5 cf 141014 NR TOP 1638	11457	1.6.4.	28/11/1998	1,736,339.70	31/12/2020
24	BLOC DE LOCUINTE HOREA NR.1/1 SUPRAF 52.14, COTA PARTE 70 MP CF 124366 NR VECHI 90327 TOP 735,736	1168500	1.6.1.1.	01/12/2011	39,554.98	31/12/2020
25	SIT ARHEOLOGIC CF 136935-C15 : ATELIERE MESTESUGARESTI, ATELIER DE PRELUCRAT BRONZUL, DATELE DIN SEC. XVIII-XIX C15 SUPRAF 160 MP, STR AVRAM IANCU NR. 2	1168501	1.6.8.	11/05/2022	341,901.00	
26	SIT ARHEOLOGIC : CF 136935-C17 -DEPOZIT GRANAR DIN SEC. XVII SC= 13 MP,SD=13 MP, STR AVRAM IANCU NR. 2, MONUMENT ISTORIC COD LMI MS-II-a-A-15475	1168502	1.6.8.	11/05/2022	27,779.00	
27	SIT ARHEOLOGIC :CF 136935-C20, PIVNITA DE VINURI, ACCES PIVNITA , REGIM S, DATATA DIN SEC. XV C20 SC=18 MP,SD=18MP, STR AVRAM IANCU NR. 2, MONUMENT ISTORIC, COD LMI MS-II-a-A-15475	1168503	1.6.8.	11/05/2022	38,464.00	

Unitate: Municipiul Tg-Mures

CF: 4322823

Loc: Tg-Mures

06/07/2022 09:08:07 3/3

Lista mijloace fixe

Public
la data 30/06/2022

Nr crt	Denumire	Nr inventar	Clasificare	Data intrare	Valoare	Data ultimei reev.
28	SIT ARHEOLOGIC : CF 136935-C18 , ATELIERE MESTESUGARESTI, ATELIER CONFECTIONAT SOBE TERACOTA, DATATE DIN SEC XVII-XVIII SC= 60 MP,SD=60MP, STR AVRAM IANCU NR. 2, MONUMENT ISTORIC, COD LMI MS-II-a-A-15475	1168504	1.6.8.	11/05/2022	128,213.00	
29	SIT ARHEOLOGIC : CF 136935-C19 -BRUTARIA ARMATEI AUSTRIECE DATATE DIN SEC XVIII C19 SC= 41 MP,SD=41 MP, STR AVRAM IANCU NR. 2, MONUMENT ISTORIC, COD LMI MS-II-a-A-15475	1168505	1.6.8.	11/05/2022	87,612.00	

Total cont 212 00 00 02 A

22,729,243.07

Total CETATE

47,837,990.50

Total final:

47,837,990.50

GESTIONAR SPUM
DEMETER VALERIA



VIZA CONTABILITATE
COTRUI LILIANA



Unitate: Municipiul Tg-Mures
 CF: 4322823
 Loc: Tg-Mures

19/09/2022 14:39:19 1/2

Lista mijloace fixe

Public
 la data 31/08/2022

Anexa nr. 9

Nr crt	Denumire	Nr inventar	Clasificare	Data intrare	Valoare	Data ultimei reev.
Gestiune: REAMENAJARE SI CONSERVARE CETATEA MEDIEVALA SMIS 2547						
Cont: 211 02 00 02 A						
1	AMENAJARE PEISAGISTICA SI PARC ARHEOLOGIC	2090	4	22/02/2016	1,359,323.26	31/12/2019
Total cont 211 02 00 02 A					1,359,323.26	
Cont: 212 00 00 02 A						
2	CLADIRE HIPOCAUST ZONA MANASTIREA FRANCISCANA, 2 NIVELURI, SC=400 MP, SD 564 MP, DATATA DIN SEC XV, MONUMENT ISTORIC COD LMI MS-II-a-A-15475	1005	1.6.2.	22/02/2016	651,898.44	31/12/2019
3	POARTA DE NORD	1006	1.6.2.	22/02/2016	336,105.88	31/12/2019
4	DECANTOR	1007	1.8.8.	22/02/2016	44,799.83	31/12/2019
5	SIT ARHEOLOGIC-ATELIERE CU CUPTOARE DE ARS CARAMIDA CU 3 CAMERE DATATE DIN SEC XVII, SC=92 MP, SD= 92 MP, MONUMENT ISTORIC COD LMI MS-II-a-A-15475	1008	1.1.17.	22/02/2016	590,844.59	31/12/2019
6	CASA DE LOCUIT A SI B	1009	1.6.2.	22/02/2016	7,925.53	31/12/2019
7	PIVNITA MANASTIRE FRANCISCANA	1010	1.6.2.	22/02/2016	394,778.86	31/12/2019
8	SANT APARARE ZID NORDIC LANGA BASTIONUL MACELARILOR	1011	1.6.2.	22/02/2016	172,896.13	31/12/2019
9	GROPI DE VAR SI COTA ORIGINALA DE CALCARE INCINTA	1012	1.6.2.	22/02/2016	148,830.84	31/12/2019
10	ZID MEDIEVAL PRIN INCINTA	1013	1.6.1.1.	22/02/2016	130,336.93	31/12/2019
11	CANALIZAREA APELOR PLUVIALE	1014	1.8.13.	22/02/2016	61,755.35	31/12/2019
12	INSTALATIE ELECTRICA	1015	1.7.2.3.	22/02/2016	76,680.32	31/12/2019
13	SCARI DE ACCES LA BASTIONUL CROITORILOR	1017	1.6.2.	22/02/2016	25,206.79	31/12/2019
14	ZIDURI INTRE BASTIOANE	1018	1.6.2.	22/02/2016	105,366.89	31/12/2019
15	CORP B- CF 136935-C1, 2 NIVELURI, SC=638MP, SD=1065 MP, PARTER +MANSARDA, CONSTRUCTIE DIN ZIDARIE CU PILASTRI, PE FUNDATIE DE ZIDARIE PLINA, ACOPERITA CU TIGLA, DATATA DIN 1822-1827, MONUMENT ISTORIC, COD LMI MS-II-a-A-15475 ANSAMBLU CETATII MEDIEVALE	1025	1.6.2.	22/02/2016	3,374,519.90	31/12/2019
16	CORP F CF 136935-C5, SC=188MP, SD=376 MP, REGIM DE INALTIME D+P, DEMISOLUL ESTE PLACAT CU CARAMIDA, PARTERUL ESTE CONSTRUIT DINTR-O STRUCTURA IN FORMA DE CURBA DIN ARCE LAMELARE DIN LEMN SI STICLA SECURIZATA, DATAT SEC XX, CONSTRUCTIA ESTE MONUMENT ISTORIC, COD LMI MS-II-a-A-15475 ANSAMBLUL CETATII MEDIEVALE	1028	1.6.2.	22/02/2016	2,115,739.21	31/12/2019
17	CAI DE ACCES PIETONALE	1029	1.3.7.2.	22/02/2016	1,060,096.77	31/12/2019
18	INSTALATIE APA CANAL SI SISTEM DRENAJ INCINTA CETATE	2087	1.8.7.	19/02/2016	1,182,548.39	31/12/2019
19	CAI DE ACCES PIETONALE SI ACCID.CAROSABILE INCINTA CETATE	2088	1.3.7.3.	19/02/2016	2,319,595.00	31/12/2019
20	RETEA DE ILUMINAT EXTERIOR SI INT.ILUMINAT SIGURANTA INCINTA CETATE	2089	1.3.21.	19/02/2016	1,416,013.04	31/12/2019
21	INSTALATIE UTILIZARE GAZ	2091	1.9.3.	22/02/2016	35,619.41	31/12/2019
22	INSTALATIE ELECTRICA	2092	1.7.2.3.	22/02/2016	83,132.44	31/12/2019
Total cont 212 00 00 02 A					14,334,690.54	
Total REAMENAJARE SI CONSERVARE CETATEA MEDIEVALA SMIS 2547					15,694,013.80	

GESTIONAR SAU
 BENEFICIAR
[Signature]

Unitate: Municipiul Tg-Mures
CF: 4322823
Loc: Tg-Mures

20/05/2022 09:50:30 1/2

Lista mijloace fixe
Public
la data 30/04/2022

Nr crt	Denumire	Nr inventar	Clasificare	Data intrare	Valoare	Data ultimei reev.
Gestiune: UNITATEA MILITARA 542 STR CALARASILOR						
Cont: 211 01 00 02 A						
1	TEREN AGRICOL 0,0400 HA	1176	0	31/01/1963	225,800.00	17/06/2021
2	TEREN CU CONSTRUCTII 5,8460 HA	1177	0	31/01/1963	28,484,670.00	17/06/2021
3	TEREN FARA CONSTRUCTII 0,5690 HA	1178	0	31/01/1963	3,212,005.00	17/06/2021
4	TEREN 8000 MP CF 130671 APORT CAPITAL SOCIAL LA SC SCIENCE CITY FOR RESEARCH AND MEDICAL INFORMATICS SRL	1181	0	17/06/2021	4,516,000.00	
Total cont 211 01 00 02 A					36,438,475.00	
Cont: 212 00 00 02 A						
5	PAVILION A ADMINISTRATIV; 2486,78 MP CONSTRUITI, 6378.50 MP DESFASURATI; AN CONSTRUCTIE 1603	1117	1.6.4.	31/12/2010	639,073.70	31/12/2020
6	PAVILION B INFIRMIERIE; 234.89 MP; AN CONSTR 1603	1118	1.6.2.1.	31/12/2010	23,533.95	31/12/2020
7	PAVILION C MAGAZIE 504 MP; AN CONSTR 1603	1119	1.5.3.	31/12/2010	50,496.69	31/12/2020
8	PAVILION D MAGAZIE 507.16 MP; AN CONSTR 1603	1120	1.5.3.	31/12/2010	50,797.26	31/12/2020
9	PAVILION E REMIZA 1517.90 MP; AN CONSTR 1603	1121	1.3.1.1.	31/12/2010	152,081.21	31/12/2020
10	PAVILION EI REMIZA 691.50 MP	1122	1.3.1.1.	31/01/1958	69,616.64	31/12/2020
11	PAVILION F REMIZA AUTO 888 MP CONSTR IN 1603	1123	1.3.1.1.	31/12/2010	88,970.37	31/12/2020
12	PAVILION G REMIZA AUTO 888 MP CONSTR IN 1603	1124	1.3.1.1.	31/12/2010	88,970.37	31/12/2020
13	PAVILION H REMIZA AUTO 335.92 MP CONSTR IN 1603	1125	1.3.1.1.	31/12/2010	33,654.44	31/12/2020
14	PAVILION P PUNCT INTRETINERE TEHNICA 168.30 MP	1129	1.3.1.1.	31/01/1990	16,862.28	31/12/2020
15	PAVILION R STATIE INCARCAT ACUMULATORI 71.20 MP	1130	1.1.1.2.	31/01/1957	7,133.66	31/12/2020
16	PAVILION T1 BARACA METALICA 300 MP	1136	1.3.15.	31/01/1957	30,057.55	31/12/2020
17	PAVILION E3 SOPRON PIESE AUTO 132.86 MP	1137	1.3.25.	31/01/1990	13,225.32	31/12/2020
18	PAVILION E2 SOPRON PIESE AUTO 113.46 MP	1138	1.3.25.	31/01/1990	11,321.68	31/12/2020
19	PAVILION U6 SOPRON 487.20 MP	1141	1.3.25.	31/01/1992	48,793.43	31/12/2020
20	IMPREJMUIRE PREFABRICATE BETON 726 ML	1142	1.6.3.2.	31/01/1968	560,218.80	31/12/2020
21	PLATFORME BETONATE SAU ASFALTATE 5.000 MP	1144	1.3.7.2.	31/01/1968	50,095.92	31/12/2020
22	PLATFORME PAVATE SAU CU MACADAM 2.100 MP	1145	1.1.5.1.	31/01/1971	21,040.29	31/12/2020
23	DRUMURI SI ALEI INTERIOARE BETONATE 3450 MP	1146	1.3.7.2.	31/01/1968	34,566.19	31/12/2020
24	DRUMURI SI ALEI INTERIOARE ASFALTATE 1.890 M	1147	1.3.7.2.	31/01/1964	18,936.26	31/12/2020
25	RETEA ALIMENTARE CU APA 270 ML	1148	1.8.6.	31/01/1950	1.29	31/12/2020
26	RETELE CANALIZARE 265 ML	1149	1.8.7.	31/01/1960	1.65	31/12/2020
27	RETEA ENERGIE ELECTRICA AERIANA	1150	1.7.1.1.	31/01/1963	3.65	31/12/2020
28	RETEA ENERGIE ELECTRICA SUBTERANA 77 ML	1151	1.7.1.3.	31/01/1972	0.97	31/12/2020
29	RETEA GAZE NATURALE 474 ML	1152	1.9.3.	31/01/1963	0.64	31/12/2020
30	POLIGON INSTRUCTIE CERCETARE	1156	1.1.16.	30/07/1990	58.38	31/12/2020

Unitate: Municipiul Tg-Mures
CF: 4322823
Loc: Tg-Mures

20/05/2022 09:50:31 2/2

Lista mijloace fixe
Public
la data 30/04/2022

Nr crt	Denumire	Nr inventar	Clasificare	Data intrare	Valoare	Data ultimei reev.
31	BARACA METALICA DEMONTABILA	1169	1.8.11.	31/01/1960	22.77	31/12/2020

Total cont 212 00 00 02 A

Cont: 213 01 00 02 A

2,009,535.36

32	CAZAN PRESIUNE ABUR 1600 L	1137	2.1.16.5.	31/07/1987	7,035.70	31/12/2020
33	BOILER 1000 L	1139	2.1.16.5.	31/01/1991	356.24	31/12/2020
34	MASINA DE GATIT CU ARDERE IND GAZE 2500	1142	2.1.23.3.	31/01/1980	0.92	31/12/2020

Total cont 213 01 00 02 A


7,392.86

Total UNITATEA MILITARA 542 STR CALARASILOR

38,455,403.22

Total final:

38,455,403.22

GESTIONAR SPUM
DEMETER VALERIA


Anexa 9

Municipiul Tg-Mures		Lista de inventariere La: 30/06/2022						Gestiunea: Total-> Total->70025002 CINEMATOGRAF ARTA 2						
NR CRT	DENUMIRE BUNURILOR INVENTARIATE	CODUL SAU NR DE INVENTAR	U.M.	STOCURI		CANTITATI		Prețul unitar	Valoarea Contabila		Valoarea de inventar		Deprecierea	
				faptime	scriptice	plus	minus		Valoarea	Diferente	Plus	Minus	Valoarea	Motivul (cod)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

Gestiunea: Total-> Total->70025002 CINEMATOGRAF ARTA 2														
303 02 00 02 A														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	ASPIRATOR		BUC		1.00			345.90	345.90					
2	ASPIRATOR BOSCH BKS		BUC		1.00			173.20	173.20			345.90		
3	BREAD URLAS		BUC		1.00			170.73	170.73			170.73		
4	CASA FIER		BUC		1.00			.05	0.05			0.05		
5	CASA MARCAT CU AFISAJ 00200		BUC		1.00			762.06	762.06			762.06		
6	CONTOR APA		BUC		2.00			34.72	69.44			69.44		
7	CORTINA PLUS SI PERDELE		BUC		1.00			438.68	438.68			438.68		
8	DULAPURI METALICE		BUC		2.00			4.67	9.34			9.34		
9	FOTOLIU HAVANA		BUC		16.00			1177.00	18832.0			18832.00		
10	LAMPA USHIO DXL		BUC		1.00			3660.00	3660.00			3660.00		
11	LAMPA USHIO DXL		BUC		2.00			4174.52	8349.04			8349.04		
12	MASUTA OSLO		BUC		12.00			527.00	6324.00			6324.00		
13	MOCHETA		MP		528.00			43.99	23226.7			23226.72		
14	MOCHETA		MP		364.26			54.99	20030.6			20030.66		
15	MODUL PENTRU VIDEOPROIECTOR		BUC		2.00			1065.00	2130.00			2130.00		
16	MODUL PENTRU VIDEOPROIECTOR		BUC		6.00			1071.00	6426.00			6426.00		
17	MODUL PENTRU VIDEOPROIECTOR		BUC		4.00			1390.00	5560.00			5560.00		
18	MONITOR PLASMA		BUC		9.00			1799.00	16191.0			16191.00		
19	OCHELARI 3D ACTIVI XPAND		BUC		60.00			168.98	10138.8			10138.80		
20	OCHELARI 3D PASIVI LINIARI		BUC		200.00			20.22	4044.00			4044.00		
21	RECEPTOR OPTIBOX		BUC		1.00			730.00	730.00			730.00		

Municipiul Tg-Mures		Lista de inventariere La: 30/06/2022										Gestiunea: Total->70025002 CINEMATOGRAF ARTA 2						
NR CRT	DENUMIRE BUNURILOR INVENTARIATE	CODUL SAU NR DE INVENTAR	U.M.	STOCURI			CANTITATI			DIFERENTE	Pretul unitar	Valoarea Contabila			Valoarea de inventar		Deprecierea	
				faptime	scriptice	plus	minus	plus	minus			Valoarea	Plus	Minus	Valoarea	Motivul (cod)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15				
22	REFLECTOR PAV	31110250	B	10.00				9	154.70	1547.00		13						
23	SCARA 15 TREPTE		BUC	1.00				286.20	286.20			286.20						
24	STAMPILA SIP PRINTER R 30		BUC	1.00				60.00	60.00			60.00						
25	STINGATOARE CU BLAT		BUC	1.00				420.17	420.17			420.17						
26	STINGATOARE CU PRAF SI CO2		BUC	1.00				.23	0.23			0.23						
27	STINGATOARE TIP G3		BUC	2.00				38.50	77.00			77.00						
28	STINGATOR PRESURIZAT P6		BUC	3.00				77.06	231.19			231.19						
29	STOFA PT CORTINA		BUC	467.90				40.00	18716.0			18716.00						
30	SUPORT PLASMA		BUC	9.00				410.00	3690.00			3690.00						
31	TEJGHEA VANZARE BUFET		BUC	1.00				1344.54	1344.54			1344.54						
32	TRUSA HEXAGONALA (IBUS)		BUC	1.00				3.11	3.11			3.11						
33	VESTA REFLECTORIZANTA		BUC	1.00				16.81	16.81			16.81						
Total cont 303 02 00 02 A																		
Total->70025002 CINEMATOGRAF ARTA 2:											154003.87		154003.87					

Numele si prenumele	Comisia de inventariere		154003.87	154003.87	Contabilitate
Semnatura	Gestionar				
TOTAL:					
			154003.87	154003.87	

GESTIONAR SPUM
DEHESTER JAUVERIA



Aușu 9

Municipiul Tg-Mures				Lista de inventariere La: 30/04/2022				Gestiunea: Total-> Total->70025002 CASA CASATORIILOR CETATE 2								
NR CRT	DENUMIRE BUNURILOR INVENTARIATE	CODUL SAU NR DE INVENTAR	U.M.	STOCURI			CANTITATI		Pretul unitar	Valoarea Contabila			Valoarea de inventar		Deprecierea	
				faprice	scriptice	plus	plus	minus		Valoarea	Diferente	Plus	Minus	Valoarea	Motivul (cod)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		

Gestiunea: Total-> Total->70025002 CASA CASATORIILOR CETATE 2															
303 02 00 02 A															
1	CANAPEA "TRIOLET"	9309	BUC		1.00			.55	0.55				0.55		
2	CANAPEA "TRIOLET"	9310	BUC		1.00			.55	0.55				0.55		
3	CANAPEA "TRIOLET"	9311	BUC		1.00			.55	0.55				0.55		
4	CANAPEA ST 1 CU 3 LOCURI	9296	BUC		1.00			537.39	537.39				537.39		
5	CANAPEA TMS 1 CU 2 LOCURI	9312	BUC		1.00			.49	0.49				0.49		
6	CANAPEA TMS 1 CU 3 LOCURI	9315	BUC		1.00			.47	0.47				0.47		
7	CANAPEA TMS CU 2 LOCURI	9313	BUC		1.00			.49	0.49				0.49		
8	CANAPEA TMS CU 2 LOCURI	9314	BUC		1.00			.49	0.49				0.49		
9	CANAPEA "TRIOLET"	9308	BUC		1.00			.55	0.55				0.55		
10	COVOR PERSAN 6 MP	9274	BUC		1.00			.27	0.27				0.27		
11	COVOR PERSAN 6 MP	9276	BUC		1.00			.27	0.27				0.27		
12	FOTOLIU ST 1	9298	BUC		1.00			268.06	268.06				268.06		
13	MASA DREPTUNGHIULARA TMS2	9245	BUC		1.00			.17	0.17				0.17		
14	MASA SPECIALA DE OFICIERE	9299	BUC		1.00			.87	0.87				0.87		
15	MASUTA "EMPIRE-R"	9318	BUC		1.00			1059.82	1059.82				1059.82		
16	MASUTA "EMPIRE-R"	9319	BUC		1.00			1059.82	1059.82				1059.82		
17	MASUTA DREPTUNGHIULARA	9316	BUC		1.00			311.30	311.30				311.30		
18	MASUTA ROTUNDA "EMPIRE-R"	9239	BUC		1.00			1017.13	1017.13				1017.13		
19	MASUTA ROTUNDA "EMPIRE R"	9240	BUC		1.00			1017.13	1017.13				1017.13		

Municipiul Tg-Mures				Lista de inventariere La: 30/04/2022						Gestiunea: Total-> Total->70025002 CASA CASATORIIOR CETATE 2					
NR CRT	DENUMIRE BUNURILOR INVENTARIATE	CODUL SAU NR DE INVENTAR	U.M.	STOCURI		CANTITATI		Prețul unitar	Valoarea Contabila			Valoarea de inventar		Deprecierea	
				faprice	scriptice	plus	minus		Valoarea	Diferente Plus	Minus	Valoarea	Motivul (cod)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
20	MASUTA SIMPLA	9290	BUC	1.00				.05	0.05						
21	SCAUN "TRIOLET"	9302	BUC	1.00				.19	0.19						
22	SCAUN "TRIOLET"	9303	BUC	1.00				.19	0.19						
23	SCAUN "TRIOLET"	9304	BUC	1.00				.19	0.19						
24	SCAUN "TRIOLET"	9305	BUC	1.00				.19	0.19						
25	SCAUN "TRIOLET"	9306	BUC	1.00				.19	0.19						
26	SCAUN "TRIOLET"	9307	BUC	1.00				.19	0.19						
27	SCAUN "V"	9300	BUC	1.00				.19	0.19						
28	SCAUN "V"	9301	BUC	1.00				.81	0.81						
29	SCAUN CU BRAT INALT	9291	BUC	1.00				.81	0.81						
30	SCAUN TAPITAT "EMPIRE-R"	9241	BUC	1.00				.26	0.26						
31	SCAUN TAPITAT "EMPIRE-R"	9242	BUC	1.00				781.85	781.85			781.85			
32	SCAUN TAPITAT "EMPIRE-R"	9244	BUC	1.00				781.85	781.85			781.85			
33	SCAUN TAPITAT EMPIRE-R	9243	BUC	1.00				781.85	781.85			781.85			
34	TABURET	9502	BUC	1.00				.05	0.05			0.05			
35	TABURET	9503	BUC	1.00				.05	0.05			0.05			
Total cont 303 02 00 02 A									8406.94			8406.94			
Total-> Total->70025002 CASA CASATORIIOR CETATE 2:									8406.94			8406.94			

Numele si prenumele	Comisia de inventariere		Gestionar		Contabilitate	
Semnatura						
TOTAL:	8406.94		8406.94		8406.94	

GESTIONAR
DENEGHEZ VALIDEA
[Signature]

Municipiul Tg-Mures				Lista de inventariere La: 30/04/2022				Gestiunea: Total-> Total->70025002 CASA CASATORIIOR 2						
NR CRT	DENUMIRE BUNURILOR INVENTARIATE	CODUL SAU NR DE INVENTAR	U.M.	CANTITATI				Pretul unitar	Valoarea Contabila			Deprecierea		
				STOCURI		DIFERENTE			Valoarea Plus	Diferente Minus	Valoarea de inventar	Valoarea	Motivul (cod)	
1	2	3	4	faptice	scriptice	plus	minus	10						11
Gestiunea: Total-> Total->70025002 CASA CASATORIIOR 2				5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
303 02 00 02 A														

1	APLICE CU UN BEC	9265	BUC		1.00			.22	0.22			0.22		
2	APLICE CU UN BEC	9264	BUC		1.00			.22	0.22			0.22		
3	APLICE CU UN BEC	9266	BUC		1.00			.22	0.22			0.22		
4	ARANJAMENT FLORAL	08110001	B		1.00			5.00	5.00			5.00		
5	ARZATOARE AUTOMATE TIP CORIZZA	08110003	B		6.00			285.00	1710.00			1710.00		
6	ASPIRATOR	08110002	B		1.00			99.80	99.80			99.80		
7	ASPIRATOR JAZZ-TRACY	9505	BUC		1.00			735.00	735.00			735.00		
8	CANAPEA	9501	BUC		1.00			169.20	169.20			169.20		
9	CANAPEA "EMPIRE-R"	9317	BUC		1.00			.57	0.57			0.57		
10	CANDELABRU 5 BECURI	9258	BUC		1.00			1.11	1.11			1.11		
11	CANDELABRU 7 BECURI	9253	BUC		1.00			1.57	1.57			1.57		
12	CANDELABRU 7 BECURI	9254	BUC		1.00			1.57	1.57			1.57		
13	CANDELABRU 7 BECURI	9255	BUC		1.00			1.57	1.57			1.57		
14	CANDELABRU 7 BECURI	9257	BUC		1.00			1.57	1.57			1.57		
15	CANDELABRU 9 BECURI	9251	BUC		1.00			2.04	2.04			2.04		
16	CANDELABRU 9 BECURI	9252	BUC		1.00			2.04	2.04			2.04		
17	CANDELABRU CU 7 BECURI	9256	BUC		1.00			1.57	1.57			1.57		

Municipiul Tg-Mures				Lista de inventariere La: 30/04/2022						Gestiunea: Total-> Total->70025002 CASA CASATORIIOR 2							
NR CRT	DENUMIRE BUNURILOR INVENTARIATE	CODUL SAUNR DE INVENTAR	U.M.	STOCURI			CANTITATI			Pretul unitar	Valoarea Contabila			Valoarea de inventar		Deprecierea	
				faptime	scriptice	plus	minus	plus	minus		plus	minus	Valoarea	Diferente	Valoarea	Motivul (cod)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15			
18	CANDELABRU CU 9 BECURI	9250	BUC	1.00	1.00			2.04	2.04			13	14	15			
19	COMBINA+ 2 BOXE	08110005	B									2.04					
20	COVER ASTROTURF	08110007	B	1.00	1.00			30.00	30.00			30.00					
21	COVER INTRARE	08110008	B	1.00	1.00			59.50	59.50			59.50					
22	COVER PLUSAT	08110009	B	.93				108.52	108.52			108.52					
23	COVER PLUSAT	08110010	B	132.75				47.24	43.93			43.93					
24	DOZATOR D004	08110013	B	2.00				47.23	6269.78			6269.78					
25	DULAP ST 1	9295	BUC	1.00	1.00			11.29	22.58			22.58					
26	FIRMA CASA CASATORIIOR	9506	BUC	1.00	1.00			1364.64	1364.64			1364.64					
27	FOTOLIU	9499	BUC	1.00	1.00			420.90	420.90			420.90					
28	FOTOLIU	9500	BUC	1.00	1.00			.45	0.45			0.45					
29	FOTOLIU ST 1	9297	BUC	1.00	1.00			.45	0.45			0.45					
30	GALEATA CU STORCATOR	08110015	B	1.00	1.00			.15	0.15			0.15					
31	LACAT	08110019	B	1.00	1.00			3.50	3.50			3.50					
32	LAMPA DE SCARA	9267	BUC	1.00	1.00			1.88	1.88			1.88					
33	MOCHETA 7.5 MP	9288	BUC	1.00	1.00			.22	0.22			0.22					
34	MOCHETA ALBENGA NP 140	08110023	B	18.20				.33	0.33			0.33					
35	MOCHETA BRAN NO.	08110024	B	25.60				15.11	275.00			275.00					
36	PLAFONIERA	9260	BUC	1.00	1.00			18.93	484.61			484.61					
37	PLAFONIERA	9261	BUC	1.00	1.00			.21	0.21			0.21					
38	PLAFONIERA	9262	BUC	1.00	1.00			.21	0.21			0.21					
39	PLAFONIERA	9263	BUC	1.00	1.00			.21	0.21			0.21					
40	PLAFONIERE	9259	BUC	1.00	1.00			.21	0.21			0.21					
41	PUBELE PLASTIC	08110028	B	1.00	1.00			.21	0.21			0.21					
42	SCARA METAL	08110030	B	1.00	1.00			22.00	22.00			22.00					
43	STEMA ROMANIEI	08110033	B	1.00	1.00			3.00	3.00			3.00					
44	SUPORT DRAPEL	08110034	B	1.00	1.00			11.56	11.56			11.56					
								1.00	1.00			1.00					

Municipiul Tg-Mures		Lista de inventariere La: 30/04/2022										Gestiunea: Total-> Total->70025002 CASA CASATORILOR 2						
NR CRT	DENUMIRE BUNURILOR INVENTARIATE	CODUL SAU NR DE INVENTAR	U.M.	STOCURI				CANTITATI				Pretul unitar	Valoarea Contabila		Valoarea de inventar		Deprecierea	
				faprice	scriptice	plus	minus	plus	minus	plus	minus		Valoarea	Diferente	Valoarea	Minus	Valoarea	Motivul (cod)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15				
45	SUPROT FLORI "ELENA"	9248	BUC	1.00	1.00			.22	0.22			13	14	15				
46	SUPROT FLORI "ELENA"	9249	BUC	1.00	1.00			.22	0.22			0.22						
47	SUPROT HARTIE	08110035	B	2.00	2.00			1.98	3.96									
48	TABURETE	08110041	B	1.00	1.00			.03	0.03			3.96						
49	TAVA ALUMINIU	08110039	B	1.00	1.00			.01	0.01			0.03						
50	TELEFON KXT	08110040	B	1.00	1.00			107.90	107.90			0.01						
51	USCATOR MAINI	08110042	B	1.00	1.00			207.12	207.12			107.90						
52	VAS CERAMIC	08110043	B	5.00	5.00			.01	0.05			207.12						
53	VENTILATOR	08110004	B	1.00	1.00			30.00	30.00			0.05						
54	VENTILATOR	08110044	B	3.00	3.00			70.00	210.00			30.00						
Total cont 303 02 00 02 A																		
										12419.87								

Total-> Total->70025002 CASA CASATORILOR 2:

Numele si prenumele	Comisia de inventariere	12419.87	12419.87
Semnatura	Gestionar		12419.87
	Contabilitate		

TOTAL:

12419.87 12419.87

GESTIONAR
DENESTER VALERIA

AMEKA nr.9

NR CRT	DENUMIRE BUNURILOR INVENTARIATE	CODUL SAU NR DE INVENTAR	U.M.	CANTITATI								Gestiunea: Total-> 70025002 REAMENAJARE SI CONSERVARE CETATEA MEDIEVALA SMIS 2547						
				STOCURI		DIFERENTE		Pretul unitar		Valoarea Contabila		Valoarea de inventar		Deprecierea				
1	2	3	4	faprice	scriptice	plus	minus	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Gestiunea Total-> 70025002 REAMENAJARE SI CONSERVARE CETATEA MEDIEVALA SMIS 2547																		
303 02 00 02 A																		

1	ACUMULATOR		BUC		1,00							23,56	23,56					
2	AMPLIFICATOR		BUC		2,00							1612,00	3224			23,56		
3	APLICA PERETE		BUC		121,00							446,40	54014,4			3224		
4	BANCI 3		BUC		10,00							148,80	1488			54014,4		
5	PERS.PTR.ODIHNA		BUC													1488		
6	BOILER ELECTRIC 30L		BUC		2,00							434,00	868			868		
7	BOILER ELECTRIC 50L		BUC		1,00							445,16	445,16			445,16		
8	BOILER ELECTRIC DE 50		BUC		1,00							559,86	559,86			559,86		
9	BOXE SONORIZARE		BUC		2,00							260,40	520,8			520,8		
10	BUTON MANUAL DE AVERTIZARE		BUC		10,00							47,96	479,6			479,6		
11	BUTON MANUAL DE AVERTIZARE		BUC		4,00							47,97	191,88			191,88		
12	CASCA PROTECTIE		BUC		3,00							11,16	33,48			33,48		
13	CENTRALA EFRACITIE		BUC		7,00							476,14	3332,98			3332,98		
14	CENTRALA INCENDIU CONVENTIONALA		BUC		1,00							557,26	557,26			557,26		
15	CENTRALA INCENDIU CONVENTIONALA		BUC		1,00							882,63	882,63			882,63		
16	CENTRALA INCENDIU CONVENTIONALA		BUC		4,00							882,73	3530,92			3530,92		
17	CENTRALA TELEFONIC CU 10 LINII LEGATE		BUC		1,00							1215,00	1215			1215		

17	CONTOR DE APA MULTIJET DN 15	BUC	5,00				79,98	399,9		399,9
18	CONTOR DE APA MULTIJET DN 15	BUC	1,00				80,60	80,6		80,6
19	CONTOR DE APA RECE DN=20 MM	BUC	1,00				79,98	79,98		79,98
20	CORDON SCURT/CIRCUITARE	BUC	3,00				84,32	252,96		252,96
21	CORP E.-REGULATOR ELECTONIC ECL COMFORT 300	BUC	1,00				1804,20	1804,2		1804,2
22	CORPURI DECORATIVE TIP APLICA PERETE	BUC	63,00				446,40	28123,2		28123,2
23	CORPURI DECORATIVE TIP CANDELABRU PTR. ILUMINAT SPATII AGLOMERATE	BUC	15,00				2232,00	33480		33480
24	COVOR CAUCIUC ELECTROIZOLANT	BUC	3,00				235,60	706,8		706,8
25	CREION TENSIUNE	BUC	3,00				19,84	59,52		59,52
26	DETECTOR DE TEMPERTURA ADRESABIL	BUC	3,00				123,40	370,2		370,2
27	DETECTOR GAZE	BUC	1,00							
28	DETECTOR GAZE	BUC	1,00				384,40	384,4		384,4
29	DETECTOR MISCARE PIR	BUC	1,00				471,20	471,2		471,2
30	DETECTOR MISCARE PIR	BUC	13,00				52,10	52,1		52,1
31	DETECTOR OPTIC DE FUM ADRESABIL	BUC	40,00				52,33	680,29		680,29
32	DISTRIBUTOR	BUC	3,00				111,49	4459,6		4459,6
							598,92	1796,76		1796,76

33	DULAP DESTINAT PROTECTIEI BUNURILOR DE PATRIMONIU	BUC		4,00			1488,00	5952	5952
34	ELECTROPOMPA PENTRU INVINGEREA REZISTENTEI HIDROULICE DIN CANALUL TERMIC	BUC		1,00			434,00	434	434
35	ELECTROPOMPA PENTRU INVINGEREA REZISTENTEI HIDROULICE DIN CANALUL TERMIC 1.5MC	BUC		1,00			434,00	434	434
36	ELECTROPOMPA PENTRU INVINGEREA REZISTENTEI HIDROULICE DIN CANALUL TERMIC 1.5MC	BUC		1,00			739,04	739,04	739,04
37	ELECTROPOMPA PENTRU INVINGEREA REZISTENTEI HIDROULICE DIN CANALUL TERMIC 1.6 MC	BUC		2,00			739,04	1478,08	1478,08
38	FILTRU DE APA CU CARTUS D=1/2	BUC		1,00			240,56	240,56	240,56
39	FILTRU DE APA CU CARTUS FILTRANT	BUC		4,00			239,94	959,76	959,76
40	FURTUN DE REFULARE	BUC		3,00			155,00	465	465
41	FURTUN DE REFULARE	BUC		3,00			223,20	669,6	669,6
42	HIDRANT PORTABIL	BUC		3,00			750,20	2250,6	2250,6

43	ILUMINAT ARH. EXTERIOR TIP PROIECTOR AUTOMAT CU JOCURI DE CULORI ILUMINAT SIGURANTA	BUC				4,00			434,00	1736		1736
44		BUC				81,00			297,60	24105,6		24105,6
45	INDICATOARE DE DIRIJARE	BUC				15,00			372,00	5580		5580
46	LAMPI SPECIALE ILUMINAT	BUC				40,00			184,76	7390,4		7390,4
47	LAMPI SPECIALE ILUMINAT	BUC				32,00			768,80	24601,6		24601,6
48	MANUSI CAUCIUC	BUC				3,00			7,44	22,32		22,32
49	MESE CU CATE 4 SCAUNE IN SPATIU TERASA EXT. CLADIRE	BUC				12,00			768,80	9225,6		9225,6
50	MIXER LUMINI	BUC										
51	OCHELARI PROTECTIE	BUC				1,00			496,00	496		496
52	PANOU DE SIG. SI DIRIJARE VIZITATORI	BUC				3,00			6,20	18,6		18,6
53	PANOURI ECRANE ELECTRICE	BUC				34,00			520,80	17707,2		17707,2
54	PICHET PSI ECHIPAT	BUC				20,00			762,60	15252		15252
55	PLACA MARCARE CLADIRI PAT	BUC				3,00			731,60	2194,8		2194,8
56	PLACA MARCARE OBIECTIV TURISTIC	BUC				20,00			262,45	5249		5249
57	RAME CLICKFRAME	BUC				17,00			303,61	5161,37		5161,37
58	RECLAME LUMINOASE	BUC				34,00			97,77	3324,18		3324,18
59	REFLECTOARE ILUMINARE ARHITECT	BUC				50,00			617,52	30876		30876
60	REFLECTOR	BUC				50,00			550,56	27528		27528
61	SALOPETA	BUC				10,00			550,56	5505,6		5505,6
		BUC				3,00			111,60	334,8		334,8

62	SIRENA DE AVERTIZARE	BUC	1,00				155,42	155,42		155,42
63	SIRENA DE AVERTIZARE	BUC	4,00				155,43	621,72		621,72
64	SIRENA DE AVERTIZARE	BUC	1,00				155,44	155,44		155,44
65	SIRENA DE EXTERIOR CU FLASH	BUC	7,00				238,19	1667,33		1667,33
66	SISTEM CONTROL ACCES	BUC	1,00				1178,00	1178		1178
67	SOCLU PTR. REGULATOR ECL COMFORT 300	BUC	1,00				155,00	155		155
68	SORT	BUC								
69	STALPI DECORATIVI	BUC	3,00				19,84	59,52		59,52
70	STALPISOR ILUM.CU SURSA ALTERNATIVA	BUC	10,00				1736,00	17360		17360
71	STALPISORI FANTA ILUM EXTARIOR TIP H = 2.25 M MONUMENTE	BUC	38,00				328,60	12486,8		12486,8
72	STINGATOR CO2	BUC	26,00				2232,00	58032		58032
73	STINGATOR CO2	BUC	2,00							
74	STINGATOR G5	BUC	2,00				223,20	446,4		446,4
75	STINGATOR P6	BUC	1,00				223,20	446,4		446,4
76	STINGATOR SM6	BUC	35,00				223,20	223,2		223,2
77	STINGATOR SM9	BUC	16,00				80,60	2821		2821
78	STINGATOR TRANSPORTABIL	BUC	22,00				80,60	1289,6		1289,6
79	SURSA ILUMINARE ALTERNATIVA H = 0.45 M	BUC	2,00				97,96	2155,12		2155,12
80	TASTATURA DE ACCES	BUC	60,00				833,28	1666,56		1666,56
81	TASTATURA DE ACCES	BUC	2,00				328,60	19716		19716
82	TROBOSCOPI	BUC	8,00				485,78	971,56		971,56
83	VAS DE EXPASTIUNE INCHIS 8L	BUC	3,00				485,92	3887,36		3887,36
		BUC	3,00				161,20	483,6		483,6
		BUC	3,00				93,00	279		279

84	VAS DE XPANSIUNE INCHIS CU CAPACITATE DE 80L.	BUC	1,00	376,96	376,96	376,96	471134,94
Total cont 303 02 00 02 A							471134,94

Total-> Total->70025002 REAMENAJARE SI CONSERVARE CETATEA MEDIEVALA
SMIS 2547:

Numele si prenumele	Comisia de inventariere	471134,94	471134,94
Semnatura	Gestionar		Contabilitate
TOTAL:		471134,94	471134,94

GESTIONAR SPUM
DEMETER VAUERJA
Dj

Amera 9

Municipiul Tg-Mures				Lista de inventariere La: 30/06/2022				Gestiunea: Total->70025002 SPUM SAD- T.V.2						
NR CRT	DENUMIRE BUNURILOR INVENTARIATE	CODUL SAU NR DE INVENTAR	U.M.	CANTITATI				Pretul unitar	Valoarea Contabila		Valoarea de inventar		Deprecierea	
				STOCURI fapctice	scriptice	plus	minus		Valoarea Plus	Minus	Valoarea	Motivul (cod)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Gestiunea: Total->70025002 SPUM SAD-T.V.2														
303 02 00 02 A														
1	BIROU CALCULATOR	30102257	B		4.00			180.00	720.00			720.00		
2	BUNICA PE JILT		BUC		1.00			1300.00	1300.00			1300.00		
3	CONTOR APA P	29101903	B		1.00			1000.00	1000.00			1000.00		
4	COSTUME POPULARE		BUC		28.00			1103.00	30884.0			30884.00		
5	COSTUME POPULARE		BUC		20.00			1250.00	25000.0			25000.00		
6	EUROCONTAINER 1100L	30102223	B		2.00			1240.59	2481.18			2481.18		
7	EUROCONTAINER 1100L	31112223	B		6.00			1240.59	7443.54			7443.54		
8	FRIGIDER		BUC		2.00			1059.10	2118.20			2118.20		
9	GRATAR FONTA	31110030	B		1.00			22.47	22.47			22.47		
10	MASA ROTUNDA METALICA		BUC		5.00			864.90	4324.50			4324.50		
11	NOPTIERA	30100045	B		6.00			32.72	196.32			196.32		
12	PANOTAJ LUMINOS	31110097	B		1.00			683.27	683.27			683.27		
13	PANOURI CU DENUMIREA BASTION	31112111	B		7.00			79.00	553.00			553.00		
14	SANIE TIP COLAC MARE		BUC		10.00			1294.00	12940.0			12940.00		
15	STATIE ABUR		BUC		1.00			750.00	750.00			750.00		
16	STATIV EXPUNERE STATUETE		BUC		4.00			96.72	386.88			386.88		
17	STATIV EXPUNERE STATUETE		BUC		4.00			173.60	694.40			694.40		
18	STATIV EXPUNERE STATUETE		BUC		4.00			218.24	872.96			872.96		
19	STATIV EXPUNERE STATUETE		BUC		4.00			295.12	1180.48			1180.48		
20	SUPPORT LCD		BUC		1.00			252.28	252.28			252.28		
21	TABLOU ELECTRIC P	29101877	B		1.00			571.20	571.20			571.20		

Municipiul Tg-Mures		Lista de inventariere La: 30/06/2022						Gestiunea: Total-> Total->70025002 SPUM SAD- T.V.2						
NR CRT	DENUMIRE BUNURILOR INVENTARIATE	CODUL SAU NR DE INVENTAR	U.M.	CANTITATI		DIFERENTE		Pretul unitar	Valoarea Contabila			Deprecierea		
				STOCURI faptice	scriptice	plus	minus		Valoarea	Plus	Minus	Valoarea de inventar	Valoarea	Motivul (cod)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
22	TV LCD HYUNDAI		BUC	2.00				1636.25	3272.50			3272.50		
Total cont 303 02 00 02 A									97647.18			97647.18		

Total-> Total->70025002 SPUM SAD-T.V.2:

Numele si prenumele	97647.18	97647.18
Semnatura	Comisia de inventariere	Gestionar
		Contabilitate
TOTAL:	97647.18	97647.18

GESTIONAR
DENESTER VAGHERIA
Ray

ROMÂNIA
JUDEȚUL MUREȘ

MUNICIPIUL TÎRGU MUREȘ

SERVICIUL PUBLIC DE UTILITĂȚI MUNICIPALE

ANEXA NR. 9

NR CRT	DENUMIRE BUNURILOR INVENTARIATE	CODUL SAU NR DE INVENTAR	U.M.	STOCURI				CANTITATI		DIFERENTE plus minus	Pretul unitar	Valoarea Contabila			Valoarea de inventar		Deprecierea	
				faptice	scriptice	plus	minus	DIFERENTE plus minus	Valoarea			Plus	Minus	Valoarea	14	15		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	Gestiunea: Total-> Total->671003061 Casa de cultura "Mihai Eminescu" 2			
Municipiul Tg-Mures																		
16.08.2022 00:00																		
Gestiunea Total-> Total->671003061 Casa de cultura "Mihai Eminescu" 2																		

303 02 00 02 A

1	ALIMENTATOR ACTIVIA ROYAL		BUC		1,00			130,00	130			130						
2	ANCAR		BUC		25,00			10,70	267,5			267,5						
3	APARAT FIERT VIN SEVERIN		BUC		2,00			403,14	806,28			806,28						
4	APARAT FIERT VIN SEVERIN		BUC		4,00			419,90	1679,6			1679,6						
5	APARAT HOT DOG 3 TEPUSE		BUC		1,00			881,90	881,9			881,9						
6	APARAT HOT DOG 3 TEPUSE		BUC		1,00			899,90	899,9			899,9						
7	APARAT TAP MACHINE		BUC		4,00			1521,56	6086,24			6086,24						
8	aparat tel(cont)		BUC		1,00			29,41	29,41			29,41						
9	APLICA		BUC		44,00			50,59	2225,96			2225,96						
10	ASPIRATOR		BUC		2,00			1375,60	2751,2			2751,2						
11	BALANTA ELECTRICA 15.KG		BUC		2,00			489,90	979,8			979,8						
12	BATATOR CU TOPOR PT CARNE		BUC		1,00			14,99	14,99			14,99						

131	FATA DE MASA ALBA 140X220	BUC	1,00				54,16	54,16	54,16
132	FATA DE MASA DAMASC ALBA	BUC	28,00				25,00	700	700
133	FATA DE PERNA 50X70	BUC	90,00				12,60	1134	1134
134	FATA DE PERNA 50X70 fier de calcat(spal)	BUC	18,00				18,14	326,52	326,52
135	FIERBATOR INOX 30 L	BUC	1,00				229,00	229	229
136	FOARFECA	BUC	2,00				524,92	1049,84	1049,84
137	FRAPIERA INOX	BUC	1,00				4,03	4,03	4,03
138	fraptiera	BUC	4,00				24,19	96,76	96,76
139	fraptiera	BUC	2,00				39,19	78,38	78,38
140	FRIGIDER ARCTIC	BUC	2,00				166,50	333	333
141	FRIGIDER LINETECH	BUC	1,00				636,90	636,9	636,9
142	FRUCTIERA STICLA	BUC	1,00				391,90	391,9	391,9
143	FURCULITA INOX	BUC	16,00				21,00	336	336
144	FURCULITA PESTE	BUC	28,00				1,25	35	35
145	FURTUN HIDRANT	BUC	50,00				7,30	365	365
146	FURTUN TIP C	BUC	2,00				235,60	471,2	471,2
147	GARD WPC	BUC	15,00				235,60	3534	3534
148	GARD WPC	BUC	6,00				369,11	2214,66	2214,66
149	GRILL PANINI	BUC	16,00				525,01	8400,16	8400,16
150	HUSA PROTECTIE SALTEA	BUC	2,00				749,90	1499,8	1499,8
151	IMPRIMANTA HP LASER	BUC	80,00				69,55	5564	5564
152	IMPRIMANTA SAMSUNG	BUC	1,00				401,61	401,61	401,61
153	INCALZITOR	BUC	1,00				259,50	259,5	259,5
154	INCALZITOR ALUNE	BUC	2,00				211,36	422,72	422,72
155	INCALZITOR NACHOS	BUC	1,00				1400,00	1400	1400
156	INSTALATIE LUMINOASA	BUC	2,00				1400,00	2800	2800
157		BUC	5,00				20,00	100	100

158	INSTALATIE LUMINOASA	BUC	4,00			29,99	119,96	119,96
159	JALUZE VERTICALE	BUC	2,00			429,02	858,04	858,04
160	JALUZELE VERTICALE	BUC	3,00			210,70	632,1	632,1
161	JALUZELE VERTICALE	BUC	28,00			307,00	8596	8596
162	LADA FROGORIFICA	BUC	2,00			1499,90	2999,8	2999,8
163	LAMPA EXIT	BUC	25,00			55,00	1375	1375
164	LAMPE EXIT	BUC	10,00			55,00	550	550
165	LATIERA	BUC	2,00			59,06	118,12	118,12
166	LIGHEAN PLASTIC	BUC	6,00			9,36	56,16	56,16
167	LINGURITA MASA	BUC	6,00			1,20	7,2	7,2
168	lingurite	BUC	36,00			5,67	204,12	204,12
169	lingurite	BUC	500,00			5,50	2750	2750
170	lingurite	BUC	38,00			7,90	300,2	300,2
171	MACINATOR MANUAL PT GHEATA	BUC	1,00			97,99	97,99	97,99
172	MASA BAR	BUC	14,00			185,40	2595,6	2595,6
173	MASA BIROU SIMPLU	B	1,00	28112045		299,36	299,36	299,36
174	MASA CALCAT	BUC	1,00			161,21	161,21	161,21
175	MASA CU BLAT ST.	BUC	2,00			89,99	179,98	179,98
176	MASA RESTAURANT 1 M	BUC	20,00			175,00	3500	3500
177	MASA RESTAURANT 2 M	BUC	70,00			265,00	18550	18550
178	masa televizor	BUC	35,00			13,81	483,35	483,35
179	MASINA GHEATA	BUC	1,00			1749,00	1749	1749
180	MASURA BAR 200ML	BUC	2,00			15,60	31,2	31,2
181	MASURA BAR 50/100 ML	BUC	2,00			20,15	40,3	40,3
182	MAUS CU FIR	BUC	2,00			10,42	20,84	20,84
183	MEMORIE DDR	BUC	1,00			70,00	70	70
184	MIXER GORENJE	BUC	1,00			74,91	74,91	74,91
185	MIXER PHILIPS	BUC	1,00			177,34	177,34	177,34
186	MOCHETA	ML	10,00			31,37	313,7	313,7

249	SAL TELE ORTOPEDEICE 200*100	BUC	84,00						300,00	25200		25200
250	SAL TELE ORTOPEDEICE 200*80	BUC	2,00						300,00	600		600
251	SANDWICH MAKER	BUC	1,00						1450,00	1450		1450
252	SANIE PLASTIC	BUC	1,00						92,11	92,11		92,11
253	SCARA ALUMINIUM	BUC	1,00						249,99	249,99		249,99
254	SCAUN BAR	BUC	21,00						128,95	2707,95		2707,95
255	SCAUN DIRECTORAL	BUC	2,00						96,69	193,38		193,38
256	scaun.seif(dif)	BUC	1,00						259,90	259,9		259,9
257	SCRUMIERA SELENA	BUC	33,00						2,25	74,25		74,25
258	SCRUMIERA SELENA	BUC	16,00						2,41	38,56		38,56
259	SERVANTA	BUC	2,00						378,24	756,48		756,48
260	SET LAVOAR	BUC	2,00						87,74	175,48		175,48
261	SET ORNARE	BUC	1,00						14,99	14,99		14,99
262	SET ORNARE	BUC	1,00						26,99	26,99		26,99
263	SHAKER INOX	BUC	2,00						19,99	39,98		39,98
264	SHAKER INOX	BUC	1,00						31,35	31,35		31,35
265	SHAKER INOX	BUC	1,00						33,86	33,86		33,86
266	SINA GARNISA	ML	50,79						37,00	1879,23		1879,23
267	SINE DE TAVAN + ACCESORII	BUC	26,00						29,42	764,92		764,92
268	SISTEM DESKTOP INTEL	BUC	4,00						1698,80	6795,2		6795,2
269	SISTEM LASER RGB GALATEA	BUC	1,00						1106,45	1106,45		1106,45
270	solnita	BUC	4,00						7,81	31,24		31,24
271	spumiera	BUC	2,00						21,00	42		42
272	STALP WPC	BUC	4,00						12,86	51,43		51,43
273	STAMPILA	B	1,00						28,36	28,36		28,36
274	STAMPILA	B	1,00						83,87	83,87		83,87
275	STAMPILA	B	4,00						59,50	238		238
276	STAMPILA	BUC	1,00						42,02	42,02		42,02
277	STAMPILA	BUC	1,00						83,00	83		83

338	TIGAJE FUND DUBLU INOX	BUC					2,00			165,00	330				330
339	TIGAJE FUND DUBLU INOX	BUC					3,00			189,00	567				567
340	TIGAJE INDUCTIE	BUC					1,00			76,60	76,6				76,6
341	TIGAJE TEFL	BUC					2,00			46,77	93,54				93,54
342	TIGAJE TEFL	BUC					3,00			170,00	510				510
343	TOASTER	BUC					1,00			112,09	112,09				112,09
344	TOCATOR LEMN	BUC					1,00			15,99	15,99				15,99
345	TOCATOR LEMN	BUC					1,00			72,57	72,57				72,57
346	TP LINK TL-WR740N	BUC					1,00			64,51	64,51				64,51
347	TV LED UTOK	BUC					6,00			648,94	3893,64				3893,64
348	umerase	BUC					19,00			1,62	30,78				30,78
349	umerase	BUC					15,00			4,45	66,75				66,75
350	USA MDF	BUC					2,00			260,41	520,82				520,82
351	VAS WC	BUC					2,00			57,47	114,94				114,94
352	VAZA MICA STICLA	BUC					4,00			9,99	39,96				39,96
353	VEIOZA	BUC					30,00			35,41	1062,3				1062,3
354	VENTILATOR	BUC					2,00			52,41	104,82				104,82
355	VITRINA EXPUNERE	BUC					1,00			1127,00	1127				1127
Total cont 303 02 00 02 A											367526,8				367526,8

603 00 00 02 A

356	FELIATOR PENTRU CARNATI SUNCA	BUC					1,00			1737,41	1737,41				1737,41
357	LINIE BAR COFETARIE- GRATAR ELECTRIC NERVURAT, FINISAJ EXTERIOR INOX,ELEM.DE INCALZ.IN INFRAROSU,COMENZI FRONTALE...ETC	BUC					1,00			2126,30	2126,3				2126,3

358	LINE BAR COFETARIE- GRATAR ELECTRIC NERVURAT, FINISAJ EXTERIOR INOX,ELEME. DE INCALZ. IN INFRAROSU, COMENZI FRONTALE...ETC	2032	BUC	1,00				2126,30	2126,3	2126,3
-----	--	------	-----	------	--	--	--	---------	--------	--------

GESTIONAR
 SEMETER VALERIA

